令和　　年　　月　　日

　公益財団法人福島県体育協会

福島県スポーツ少年団

本部長　 星 　本　文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
本部長　　　　　　　　　　　印

令和○○年度評議員選出届

　下記のとおり、評議員を選出いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

	評議員名
	ふりがな

氏　　名

	生年月日（年齢は4.1現在）　　　　　年　　　月　　　日（　　才）

	役 職 名

	連

絡

先
	名　称

	役　職

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　）

（電話　　　　　―　　　―　　　　　）

	備　考

※　連絡先については、会議通知等の送付先が市町村事務局と別な場合はご記入ください。

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人福島県体育協会

福島県スポーツ少年団

本部長　 星 　本　文　様

　　　　　　スポーツ少年団

本部長　　　　　　　　　　　　　印

令和○○年度評議員変更届

　下記のとおり、評議員を変更いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

	評議員名
	ふりがな

氏　　名

	生年月日（年齢は4.1現在）　　　　　年　　　月　　　日（　　才）

	役職名

	連

絡

先
	名　称

	役　職

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　）

（電話　　　　　―　　　―　　　　　）

	備　考
	旧評議員名：

※連絡先については、会議通知等の送付先が市町村事務局と別な場合はご記入ください。